АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района        Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2017 г.                                      № 81                                     с. Поливянка
Об   утверждении прогноза социально-
экономического развития Поливянского

сельского поселения на 2018-2020 гг.
          В целях составления проекта среднесрочного финансового плана поселения на 2018 – 2020 годы, составления проекта бюджета сельского поселения на 2017 год.
Постановляю:

1. Утвердить прогноз социально–экономического развития Поливянского сельского поселения на 2018-2020 годы (приложение №1 - №7).
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Поливянского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на   начальника сектора экономики и финансов Администрации Поливянского сельского поселения   Галыгина А.Е.
И.о. Главы Администрации  Поливянского
     сельского  поселения:                                                     Н.В. Галыгина
Постановления вносит:
Сектор экономики и финансов

Администрации Поливянского
сельского поселения